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ORIENTERING OM NY RENOVASJONSORDNING    
 
Sortering av matavfall 
I løpet av 2017 skal alle i Bærum begynne å sortere ut matavfallet sitt. Ordningen innføres i 
Hamangskogen boligsameie i løpet av september, jf informasjon fra Bærum kommune sendt ut til 
alle husstander og beskrevet i Bæringen 2. februar 2017. Du kan også lese mer på 
www.baerum.kommune.no/renovasjon.  
 
Dette betyr at hver enkelt beboer må sortere ut matavfall på kjøkkenet og legge det i en egen 
matavfallsbeholder i søppelrommet.  
 
Styret og vaktmester har vært på informasjonsmøter og egne møter med kommunen for å gå 
gjennom hva dette betyr i praksis for Hamangskogen boligsameie og kartlagt kapasiteten i våre 
søppelrom. Vi vil få nye avfallsbeholdere i søppelrommene. Restavfall i en dunk, matavfall i en annen. 
I utgangspunktet skulle dette tømmes annen hver uke, men vi har gitt beskjed om at vi må ha 
tømming hver uke, både på grunn av søppelmengden i sameiet og på grunn av fare for lukt og 
rotteproblemer ved å la matavfall vente i to uker. Dette var det forståelse for i kommunen og vi har 
fått muntlig bekreftet at vi skal få henting hver uke og at det ikke blir noen økning i 
renovasjonsgebyret. 
 
Styret vil komme tilbake med nærmere informasjon om sortering av matavfall når det nærmer seg 
innføring av ordningen. 
 
Vi er avhengig av at alle følger opp den nye ordningen og håndterer alt avfall slik det er ment for at vi 
skal unngå økte problemer med rotter og generell forsøpling av sameiets område. Vi ber alle om å 
sette seg inn i reglene for sortering av avfall, som står slått opp på hver søppelbod og som også kan 
finnes på vår hjemmeside www.hamangskogen.no.  
 
Nedgravde løsninger og glass og metall 
Kommunen oppfordrer boligsameier til å skaffe nedgravde løsninger for oppsamling av ulike 
fraksjoner av avfall. Dette har vi vurdert som teknisk umulig i vårt sameie. Det er kun noen få 
områder ovenfor de øverste blokkene der containere kan graves ned. Styret vurderer å få en 
beholder for retur av glass og metall på en egnet plass på sameiets område.  Dette ser vi som en stor 
forbedring i forhold til å måtte gå til COOP ved Sandvika togstasjon for å levere glass og metall. 
Kommunen vil betale og sørge for tømming.  
 
Nytt renovasjonsfirma fra 1. april. 
Bærum kommune inngikk avtale med nytt renovasjonsfirma som overtok søppelhenting fra 1. april. 
De og vi håper at det ikke blir liknende problemer som i Oslo. Som mange kanskje har sett, var det et 
oppslag i Budstikka nylig, der vår vaktmester Tom Strøm beklaget seg over at søppelet ikke ble 
hentet. Etter gjentatte henvendelser fra vaktmester og fra styreleder ble det ordnet opp. Vi håper at 
dette kun var innkjøringsproblemer og at avfallshentingen vil fungere fint fremover. 
 
Med vennlig hilsen 
Styret i Hamangskogen boligsameie 
9. mai 2017 
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